



กองช่าง  
องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำทรง

# ใบกำหนดราคากลางค่างานก่อสร้าง

แบบ ป.ร. 5

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนในเขตตำบล สายแยกคลองบางหวายไปฝายน้ำล้น (นว.ถ.62-023)

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำทรง

กอง

ช่าง

กรม

ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวง

มหาดไทย

ประเภทงานทาง

ถมดินเสริมคันทางพร้อมลงหินคลุกผิวทางบดอัดแน่น ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 445 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีปริมาตรหินคลุก(ปริมาตรแน่น)รวมไม่น้อยกว่า 334 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด ศก. 1.20 เมตร 1 จุด

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำทรง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านอีเค็ง หมู่ที่ 8 ตำบลน้ำทรง อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

อบต. น้ำทรง

สำนัก / กอง

ช่าง

กรม

ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามหลักเกณฑ์งานก่อสร้างทาง จำนวน

1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่

18 เดือน

มีนาคม

พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	529,923.99	1.3642	722,922.31	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			722,922.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ขอเบิกเพียง)			722,000.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
		ตัวอักษร		เจ็ดแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน	

ขนาดหรือเนื้อที่ทั้งหมด 2,225.00 ตารางเมตร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

324.49

บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ ส.ค.ท.

(อตุตถ แก้วเทพ)

ประธานกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำทรง

ลงชื่อ

(นายนิคม เวียนไทย)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นางสาวทุพรกัญญา จิระรัตนรังสี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ

(นายธนกิจ อินทฤต)

ผู้ประมาณการ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ ส.ค.ท.

(อตุตถ แก้วเทพ)

เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำทรง

ลงชื่อ

(นายสุนทร สุขเรือง)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำทรง



โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนในเขตตำบล สายแยกคลองบางหวายไปฝายน้ำล้น (ทว.ก.62-023)

งบประมาณปี 2567

หมู่ที่ ๘ ตำบลน้ำทรง อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์

แบบปร.4 แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท / หน่วย)	ราคาทุน (บาท)	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท / หน่วย)	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับแก้ย่นแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,225	1.73	3,849.25	1.3642	2.36	5,251.15
	1.2 งานดินถมคันทาง (บดทับ)	ลบ.ม.	1,442	114.87	165,642.54	1.3642	156.71	225,969.55
2	งานผิวพื้นทาง							
	2.1 งานผิวทางหินคลุก (บดอัดแน่น) หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	334	508.32	169,651.80	1.3642	693.45	231,438.99
3	งานวางท่อระบายน้ำ กสล.ชั้น3 ตก.ขนาด 1.20 เมตร	เมตร	40	4,769.51	190,780.40	1.3642	6,506.57	260,262.62
สรุปคิดเป็นยอดเงินรวมทั้งหมดทุกรายการ					529,923.99			722,922.31

၈၂၅၀

*Frank*

ผู้ประมาณราคา

( นายชนกิจ อินทกุล )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา